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Nr Emri I aktit Votat 
 
 

Prezent 

Për 
 

Kundër 
 

Abstenim 
 

 

1 Vendim   për themelim te Komitetit 
Konsultativ per persona me aftesi te kufizuara 

14 0 0 14 

2 Vendim   për miratimin e Rregullores per 
Ndryshimin dhe plotesimin e rregullores per 
taksa, ngarkesa dhe gjoba komunale 

8 0 5 13 

3 Vendim per bashkepunim nder-komunal - 
nderkombetar 

14 0 0 14 

4 Vendim per formimin e Komisionit per 
zgjedhjen e nkeshillave lokale 

14 0 0 14 

5 Vendim per formimin e komisionit per 
shqyrtim te ankesave lidhur me zgjedhjen e 
keshillave lokale 

14 0 0 14 

6 Vendim per hapjen e diskutimit public per 
miratimin e Rregullores Edukativo – Arsimore 
/ leximi I pare/ 

13 0 0 13 

7 Vendim per nisjen e procedurave per 
themelimin e Ndermarrjes Publike 
Lokale / NPL/ 

 13       0 0 13 

8 Vendim per formimin e Komitetit per 
Sherbime Publike 

 9          4 1 14 

9 Vendim per fillimin e procedurave 
per hartimin e Rregullores per 
Menaxhimin e Mbeturinave  

 14         0 0 14 

      
 


